
 

USB-C Multi Card Reader Pro

Numri i artikullit.:

136-38
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 6 3 8 2

Sandberg USB C Multi Card Reader Pro ofron një qasje të lehtë në të dhënat në
një gamë të gjerë formatesh kartash memorie përmes USB C. Është perfekt për
transferimin dhe ruajtjen e fotove, videove dhe skedarëve—qoftë kur punoni
profesionalisht me pajisje kamerash apo thjesht dëshironi të bëni backup
kartës nga droni juaj. Pajisja funksionon si një hard disk i jashtëm: lidheni dhe
jeni gati për të filluar, pa nevojë për instalim.
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 Sandberg USB-C Multi Card Reader Pro

 Specifikimet
Aluminum case
USB-C interface
USB-C male connector
Power supply from USB-C port

Memory card types supported:
SD series up to 4.0
SDHC series
SDXC series
CF series
MMC series
T-Flash/Micro SD (no adapter needed)
Chipset: GL3233

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10     Windows 8     Windows 7     Windows Vista   

   Windows XP     MacOS

 Informacioni i paketimit  Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 16.20
Gjerësi (cm) 8.20
Thellësi (cm) 2.30
Peshë (g) 25.00 60.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-c-multi-card-reader-pro

Shitës:
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